PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2012 № 603

   г. Белокуриха

	Об утверждении состава муниципального совета по развитию образования  города Белокуриха

В целях оптимального сочетания государственных и общественных начал в управлении системой образования города, на основании Положения о муниципальном совете по развитию образования города Белокурихи, утвержденного Постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 28.10.2008 № 925, руководствуясь ст.ст. 48.1, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав муниципального совета по развитию образования  города Белокуриха (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 27.10.2008 № 926 «О формировании муниципального совета по развитию образования города Белокурихи».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  города  по социальным вопросам  (М.В. Ясинская).

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                  Г.Ф. Сёмкин
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Белокуриха
от 20.04.2012 № 603
Состав муниципального совета
 по развитию образования  города Белокуриха

	М.В. Ясинская
	- председатель муниципального совета, заместитель главы администрации города по социальным вопросам.

	Н.И. Выходцева
	- заместитель председателя муниципального совета, председатель комитета по образованию администрации города Белокуриха.

	Н.В. Стахнева
      Члены совета:

	- секретарь муниципального совета, главный специалист комитета по образованию администрации города Белокуриха.

	О.П. Валуева
	- председатель профсоюзной организации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 2» (по согласованию).

	Е.А. Горяева
	- заместитель директора  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 1»   по  учебно-воспитательной работе
(по согласованию).

	М.Г. Капран
	- председатель родительского комитета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 1» (по согласованию).

	М.Н. Гисс
	- председатель совета трудового коллектива Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 1» (по согласованию).

	О.В. Шаталов
	- председатель родительского комитета Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка детский сад «Рябинка» (по согласованию).

	С.А. Комарова
	- председатель родительского комитета Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад «Аленушка» (по согласованию).

	О.Д. Едачева
	- председатель Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 2» (по согласованию).

	М.В. Мотылина
	- председатель Управляющего совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 2» (по согласованию).

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                  Г.Ф. Сёмкин